第１１号の２様式（第４１条関係）

廃棄物処理手数料還付請求書

令和  年  月  日

飾区長 あて
請求者（法人にあっては、事務所の所

在地、名称及び代表者の氏名）

住所

氏名

                 （電話番号             ）

飾区廃棄物の処理及びリサイクルに関する条例第51条第5項ただし書の規定により、

廃棄物処理手数料の還付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１ 還付を受けようとする金額

２ 還付を受けようとする理由（該当するものに○をつけてください。）

・ 飾区のごみ処理券を（    ）区のものと誤って購入したため

・ 他区への転出（引越）のため

・ 排出する予定のものがリサイクルできたため

・ 誤って購入してしまい、今後使用の見込がないため

・ 事業の廃止のため（事業者様の場合）

・ 許可業者に処理を委託する、または委託したため（事業者様の場合）

・ 旧券で今後使用の見込がないため（事業者様の場合）

・ その他（                        ）

３ 振込口座

振込先金融機関名

銀  行

信用金庫

信用組合         支店

預

金

口

座

預 金 種 目  １ 当座     ２ 普通

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名